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W dniu 27.02.2024 w budynku Urzędu Miejskiego w Karlinie zostało podpisane 
Porozumienie pomiędzy Gminą Karlino, reprezentowaną przez Sekretarza gminy p. Jarosława 
Stepczyńskiego, a Organizacją Ogólnopolską Kościołem Starokatolickim reprezentowaną przez 
Koordynator Krajową p. Monikę Tkaczyk, z ramienia księgowości OPO p. Jolantę Tkaczyk  
oraz Koordynatora p. Roberta Borkowskiego . 
Zawarte Porozumienie dotyczy zasad i organizacji dostarczania dla beneficjentów Gminy 
Karlino pomocy żywnościowej oraz organizacji działań towarzyszących z Programu Funduszy 
Europejskich na Pomoc Żywnościowa w latach 2021 - 2027. 
W Podprogramie na rok 2024, po spełnieniu kryterium dochodowego, beneficjent otrzyma 
następujące produkty żywnościowe : 
groszek z marchewką , koncentrat pomidorowy, dżem truskawkowy, makaron jajeczny, mąka 
pszenna, kasza jęczmienna , płatki owsiane , herbatniki maślane, kawa zbożowa, mleko UHT , 
ser podpuszczkowy, szynka wieprzowa mielona , szynka drobiowa, pasztet wieprzowy, szprot 
w oleju, cukier, olej rzepakowy, fasolka po bretońsku.  
 

W ramach pomocy żywnościowej, na terenie Gminy Karlino  będą prowadzone również 
dla odbiorców paczek działania towarzyszące z zakresu :  pomocy rehabilitacyjnej (masaże  
i konsultacje medyczne ), dźwiękoterapii , kulinarii i dietetyki oraz działania uspołeczniająco- 
integracyjne. 
 

Podkreślić przy tym należy, iż od 12 lutego 2024 r. obowiązują nowe kryteria 
dochodowe uprawniające do korzystania z pomocy żywnościowej w ramach Programu 
Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027. 
Nowe kryteria stanowią 265% kryterium ustawowego uprawniającego do świadczeń w 
pomocy społecznej i wynoszą odpowiednio: 

 dla osoby samotnie gospodarującej - 2 056,40 zł; 

 dla osoby w rodzinie - 1 590 zł. 
 
Burmistrz Karlina zachęca do odbierania skierowań w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Karlinie, ul. Traugutta 6. 

W celu uzyskania skierowania należy zgłosić się do pracowników socjalnych, w godzinach 
funkcjonowania Ośrodka, tj. 7 00 - 15 00. 

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel.: 94 311 72 42.  
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